DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA PEDRO DE ESTOPIÑÁN DE LA CIUDAD 
AUTÓNOMA DE MELILLA (expediente 179/2020/CMA) por incumplimiento de su 
obligación de pago de la cantidad que se adeuda a la mercantil “CLECE”, provista de 
CIF nº A80364243  y, ascendente a veinticinco mil seiscientos seis  euros (25.606 €), 
más los intereses de demora y la indemnización por los costes de cobro en los términos 
previstos en la Ley 3/2004, de 29 de diciembre, por la que se establecen medidas de 
lucha contra la morosidad en las operaciones comerciales. 

Conforme con lo   ordenado por dicho órgano judicial en su requerimiento y en aplicación